« Data par manum Cadurci, cancellarii ' . » 

XXXI. 

De prato, vmea et terra raonachis sancti Pétri a Philippe de Treione datis. 

ci.ii,a. 11«. ((Ego R . , Carnotensis vicedominus, omnibus ad quos présentes 
littere pervenerint, notum fiei'i volo, quod Philippusde Treione, TO-
lens Jei-osolimam proficisci, Galterium, filium suum, in cenobio sancti 
Pétri Carnotensis monachum fecit; e t , pro Dei amore et ejus gratia, 
pratum clausi, vineam atque terram sitam in medio, decimam quoque 
quam Juliellus de Nona Curia in vita sua manu tenuit, predicto cenobio 
in elemosinam contulit. Ego vero, de cujus feodo hoc constat movere, 
volui et concessi, et garantizandum accepi, et sigilli mei munimine 
confirmavi. » 

XXXII. 

Pactum inter monachos sancti Pétri et presbyterum de sancto Georgio initum. 

( iici a. 1150. « Ego Rotrodus, Dei gratia, Ebroicensis episcopus, presenti scripto 
presentibus et futuris notum fieri volo, quod discordia quedam, que 
inter monachos sancti Pétri Carnotensis et Petrum presbiterum de 
sancto Georgio emerserat, in presentia nostra taliter sopita sit et 
terminata. Presbiter de tribus annone modiis, quos , ut dicebat, de 

Hic locus monogrammatis Ludovici régis. 
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décima parrochie suerannuatim habere debebat, unum'modlum mona-
chis dimisit et in perpetuum quietum clamavit. Monachi vero ipsi 
presbitero decimam de terra patris sui eo pacto dimiserunt, u t eam, 
quandiu presbiter ecclesie sancti Georgii fuer i t , habeat et in pace 
possideat, Huic rei interfuerunt : Rogerus archidiaconus, Ricai^dus 
Croc archidiaconus, Daniel capellanus, Galterius deUlmeia, HerbeiHus 
de Cordemenclie, Galterius de Loia, Haimericus Moreherus, Balduinus 
sartor, Garinus Marescot, Rebursus etGaufridus Curtcol. » 

XXIII. 

« Ego Walerannus, cornes Melleuti— Notum fieri volo me quamdam Anno nis 
domum, in castello meo de Mellento, priori et monachis sancti Pétri 
Gesiaci in elemosinam dedisse, et liberam et quietam ab omni exac-
tione, ab omni justicia et consuetudine, sicut monachi sancti Nigasii 
possident, ut et ipsi possideant, concessisse 

« Actum est hoc publice, apud Mellentum, anno ab incarnatione 
Domini millésime centesimo quinquagesimo primo. » 

X X X I V . 
Liidovicus, Francorum rex, a consuetudine jacendî totam cellam de Leonis Curia 

absolvit. 

(c In " nomine sancte et individue Ti^initatis, amen. Ego Ludovicus, Anno iios 
Dei gratia, Francorum rex et dux Aquitanorum. Notum sit omnibus, 
tam futuris quam presentibus, quod venerabilis abbas sancti Pétri 
Carnotensis Fulcherus, et donnus Radulfus prior Leonis Curie, nos 
humiliter adieruut , et dicte domus paupertatem et graA^amen osten-
derunt , ubi nos herbergagium habebamus et in domo monacliorum 
et quoruncunque hominum ibidem manentium. Pro remissione igitur 
peccatorum nostrorum et antecessorum nostrorum i^egum Francie 
animabus, predicti etiam abLatis Fulcherii et Radulfi prioris inter-